
3 PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS 
Tàiñifas CNP.7: 12.464.301/0001-55 

FEFETU.,DE AN tv . -.;t1 NORTE-a 
CO:I:MSS:4) DE LICITAÇÃO 

`Pe6 (4,

CONCORRÊNCIA 2022.08.19.001P - 5RP 

TERMO DE ADJUDICAÇ AO E HOMOLOGAÇÃO 

O Ordenador de Despesas do Fundo Municipal de Saúde, o 
Sr. Romerito Alcântara Araújo dos Santos, ao final assinada, no uso de suas atribuiçaes 
legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação, cumprido todas as 
exigéncias do procedimento de Licitação Modalidade CONCORRÊNCIA, tendo como 
Objeto é o Registro de Preços para futuras e eventuais Contrataçaes de de empresa 
especializada no execução de obras de reforma, melhorias, manutenção e ampliação de 
diversas edificaçães pertencentes as diversas secretarias vinculadas à Prefeitura 
Municipal de Tarrafas -CE, em diversas localidades do sede e a zona rural do Municipio, 
bem como a recomposição de pavimentação em Pedra (Tosca e Paralelepípedo) em 
di !ersos trechos de estradas vicinais, ruas e avenidas da sede e zona rural do Município 
de. Tarrafas, vem, ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de 
Ilcitação na modalidade CONCORRÊNCIA 2022.08.19.001P - SRP, ficando convocada a 
Licitante: Tela Serviços e Eventos LTbA, inscrita no CNPJ sob o n° 16.741.477/0001-68, 
porn assinatura dos contratos nos termos do ART. 64 da LEI de Licitaçães, caput, sob as 
penalidades da lei. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente 

processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor das Licitantes: Tela Serviços e 
Eventos LTDA, estabelecido no Rua São Jose rt° 78 Bairro Vila Nova, Cidade de Carius. 

Estada do Ceará: vencedora do Item 04 com valor de k$ 486.650;00 (quatrocentos e 
oitenta e seis mil e seiscentos e cinquenta reais). 

Prefeitura Municipal de Tarrafas - Ceará, 27 de janeiro de 2023. 

(4 14,0 /1•A 471,4 
Romerito Alcântara Araújo dos Santos 

Ordenador de Despesas do Fundo 

Municipal de Saúde 



3 
rdiiiects 

.47‘124 JP A, .1111 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS 
CNP2 12.464.301/0001-55 

CONCORReNCIA 2022.08.19.001P - SRP 

TERMO DE ADJUDICAÇA0 E HOMOLOGAÇÃO 

fT,EFEITK , DE t DO NOP,TE-4ï. 
C0MISSA0 DE LICITAÇÃO 

A Ordenadora de Despesas do Fundo Municipal de Educação, 
a Sra. Francisca Hildete Rodrigues, ao final assinado, no uso de suas atribuiçaes legais e 
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação, cumprido todas as exigências do 
procedimento de Licitação Modalidade CONCORRtNCIA, tendo como Objeto e o Registro 
de Preços para futuras e eventuais Contrataçães de de empresa especializada na 
execução de obras de reforma, melhorias, manutenção e ampliação de diversas 
edificaçãies pertencentes as diversas secretarias vinculadas la Prefeitura Municipal de 
Tarraf as -CE, em diversas localidades da sede e a zona rural do Município, bem como a 
recomposição de pavimentação em Pedro (Tosca e Paralelepípedo) em diversos trechos de 
estradas vicinais, ruas e avenidas da sede e zona rural do Município de Tarrafas, vem. 
ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação no 
modalidade CONCORRNCIA 2022,08.19.001P - SRP, ficando convocado a Licitante: Tela 
Serviços e Eventos LTDA, inscrita rio CNPJ sob o n° 16.741.477/0001-68, para 
assinatura dos contratos nos termos do ART. 64 da LEI de Licitaçães, caput, sob as 
penalidades da lei, 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente 
processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor das Licitantes: Tela Serviços e 
Eventos LTDA, estabelecida na Rua são Jose n° 78 Bairro Vila Nova, Cidade de Carius, 
Estado do Ceara: vencedora dos Itens 02 e 03, sendo, Item 02 com valor de R$ 
291.990,00 (duzentos e noventa e um mil e novecentos e noventa reais) e o Item 03 com 
valor de P$ 293.324,64 (duzentos e noventa e tris mil trezentos e vinte e quatro reais e 
sessenta e quatro centavos), perfazendo um total de R$ 585.314,64 ( quinhentos e 
oitenta e cinco mil trezentos e catorze reais e sessenta e quatro centavos). 

Prefeitura Municipal de Tarrafas - Ceara, 27 de Janeiro de 2023. 

17:1 kfl 

Francisco Hildete Rodrigues 

Ordenadora de Despesas do Fundo 
Municipal de Educação 



3 
TanufasPrid., ••• 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS 
CNP3: .12.464.301/0001-55 

CONCORRÊNCIA 2022.08.19.001P - SRP 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

DE ?',1 cu NQT : 
C07ISSÃO DE LICITACAr.) 

A Ordenadora de Despesas do Fundo Geral, a Sra. Joselita 
Luana Rodrigues Romão, ao final assinada, no uso de suas atribuiçães legais e, 
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação, cumprido todas as exigências do 
procedimento de Licitação Modalidade CONCORRÊNCIA, tendo como Objeto é o Registro 
de Preços para futuras e eventuais Contrataçães de de empresa especializada na 
execução de obras de reforma, melhorias, manutenção e ampliação de diversas 
edificaçães pertencentes as diversas secretarias vinculadas à Prefeitura Municipal de 
Tarrafas -CE, em diversas localidades da sede e a zona rural do Município, bem como a 
recomposição de pavimentação em Pedra (Tosca e Paralelepípedo) em diversos trechos de 
estradas vicinais, ruas e avenidas da sede e zona rural do Município de Tarrafas, vem, 
ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na 
modalidade CONCORRÊNCIA 2022.08.19.001P - SRP, ficando convocada a Licitante: Tela 
Serviços e Eventos LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 16.741.477/0001-68, para 
assinatura dos contratos nos termos do ART. 64 da LEI de Licitaçães, caput, sob as 
penalidades da lei. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente 
processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor das Licitantes: Tela Serviços e 
Eventos LTDA, estabelecida na Rua Sao Jose n° 78 Bairro Vila Nova, Cidade de Carius, 
Estado do Ceará: vencedora dos Itens 05 e 06, sendo, Item 05 com valor de P$ 

588.827,82 (quinhentos e oitenta e oito mil e oitocentos e vinte e sete reais e oitenta e 

dois centavos) e o Item 06 com valor de P$ 400.707,04 (quatrocentos mil e setecentos e 

sete reais e quatro centavos), perfazendo um total de R$ 989.534,86 (novecentos e 
oitenta e nove mil quinhentas e trinta e quatro reais e oitenta e seis centavos). 

Prefeitura Municipal de Tarrafas - Ceará, 27 de janeiro de 2023. 

Toe, C );dri )0 

Joselito Luana Rodrigues Romão 
Ordenadora de Despesas do Fundo Geral 



Tüiêifas 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS 

CNPJ: 12.464301/0001-55 

rEFElru A CiiTE-
COMISSÃO DE UMACÃO 

CONCORRÊNCIA 2022.08.19.001P - SRP 

TERMO DE AdJUDICAÇ AO E HOMOLOGAÇÃO 

A Ordenadora de bespesas do Fundo Municipal de Ação 
Socila, a Sra. Jéssica Paloma Rodrigues Rom& ao final assinada, no uso de suas 
atribuiçães legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação, cumprido 
todas as exigências do procedimento de Licitação Modalidade CONCORRÊNCIA, tendo 
como Objeto é o Registro de Preços para futuras e eventuais Contrataçães de de 
empresa especializada na execução de obras de reforma, melhorias, manutenção e 
ampliação de diversas edificaçaes pertencentes tis diversas secretarias vinculadas 
Prefeitura Municipal de Tarrafas -CE, em diversas localidades da sede e a zona rural do 
Município, bem como a recomposição de pavimentação em Pedra (Tosca e Paralelepípedo) 
em diversos trechos de estradas vicinais, ruas e avenidas da sede e zona rural do 
Município de Tarrafas, vem, ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo 
administrativo de licitação na modalidade CONCORRÊNCIA 2022.08.19.001P - SRP, 
ficando convocada a Licitante: Tela Serviços e Eventos LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°
16 741.477/0001-68, para assinatura dos contratos nos termos do ART. 64 da LEI de 

Licitaçães, caput, sob as penalidades da lei. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente 

processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor das Licitantes: Tela Serviços e 

Eventos LTOA, estabelecida na Rua Sao Jose n° 78 Bairro Vila Nova, Cidade de Carius, 

Estado do Ceará: vencedora do Item 01 com valor de P$ 291.990,00 (duzentos e noventa 

e um mil e novecentos e noventa reais). 

Prefeitura Municipal de Tarrafas - Ceara, 27 de Janeiro de 2023, 

Jessica Paloma Rodrigues Romdo 

Ordenadora de bespesas do Fundo 
Municipal de Ação Social 


